

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Slaný Háje

Objekt:

Příprava dobíjecí stanice

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	dle SoD				celkem ve změně				celkem po změně			
				MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							49 601,11				-49 601,11				0,00
d HSV Práce a dodávky HSV							19 184,79				-19 184,79				0,00
D 1 Zemní práce							12 278,89				-12 278,89				0,00
1	K	115101202	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min	hod	8,000	120,00	960,00	hod	-8,000	120,00	-960,00	hod	0,000	120,00	0,00
P <i>Poznámka k položce: odhad dělky realizace</i>															
2	K	115101302	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min	den	5,000	85,00	425,00	den	-5,000	85,00	-425,00	den	0,000	85,00	0,00
P <i>Poznámka k položce: odhad dělky realizace</i>													0,000		
3	K	131251202	Hloubení zapážených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m ³	m ³	1,000	220,00	220,00	m ³	-1,000	220,00	-220,00	m ³	0,000	220,00	0,00
VV <i>"základ"1*1*1</i>					1,000				1,000						
4	K	132251104	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m ³	m ³	9,600	450,00	4 320,00	m ³	-9,600	450,00	-4 320,00	m ³	0,000	450,00	0,00
VV <i>"délka"šířka"hloubka vedení" 24*0,4*1</i>					9,600				9,600						
5	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m ³	4,840	195,00	943,80	m ³	-4,840	195,00	-943,80	m ³	0,000	195,00	0,00
P <i>Poznámka k položce: ornice bude uložena na pozemcích investora</i>															
VV <i>"zemina výkopu" 1+9,6-5,76</i>					4,840				4,840						
6	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Ppříplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m ³	33,880	25,00	847,00	m ³	-33,880	25,00	-847,00	m ³	0,000	25,00	0,00
P <i>Poznámka k položce: uložení na skládku Velvery-Uhy (17 km)</i>															
VV <i>4,84*7 "Přepočtené koeficientem množství"</i>					33,880				33,880						
7	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	9,680	50,00	484,00	t	-9,680	50,00	-484,00	t	0,000	50,00	0,00
VV <i>4,84*2 "Přepočtené koeficientem množství"</i>					9,680				9,680						
8	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím	m ³	5,760	100,00	576,00	m ³	-5,760	100,00	-576,00	m ³	0,000	100,00	0,00
VV <i>"délka"šířka"hloubka vedení" 24*0,4*0,6</i>					5,760				5,760						
9	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m ³	3,840	130,00	499,20	m ³	-3,840	130,00	-499,20	m ³	0,000	130,00	0,00
VV <i>"délka"šířka"hloubka vedení" 24*0,4*0,4</i>					3,840				3,840						
10	M	58331200	šitérkopisek netříděný zásypaný	t	6,912	434,59	3 003,89	t	-6,912	434,59	-3 003,89	t	0,000	434,59	0,00
VV <i>3,84*1,8 "Přepočtené koeficientem množství"</i>					6,912				6,912						
D 2 Zakládání							2 541,35				-2 541,35				0,00
11	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m ³	1,000	2 541,35	2 541,35	m ³	-1,000	2 541,35	-2 541,35	m ³	0,000	2 541,35	0,00
D 8 Trubní vedení							4 354,08				-4 354,08				0,00
12	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	27,000	156,32	4 220,64	m	-27,000	156,32	-4 220,64	m	0,000	156,32	0,00
13	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	24,000	5,56	133,44	m	-24,000	5,56	-133,44	m	0,000	5,56	0,00
D 998 Přesun hmot							10,47				-10,47				0,00
14	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,027	342,51	9,25	t	-0,027	342,51	-9,25	t	0,000	342,51	0,00
15	K	998276124	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvýšený přesun do 500 m	t	0,027	45,32	1,22	t	-0,027	45,32	-1,22	t	0,000	45,32	0,00
d PSV Práce a dodávky PSV							23 916,32				-23 916,32				0,00
D 741 Elektroinstalace - silnoprúd							23 916,32				-23 916,32				0,00
16	K	741110302	Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D přes 40 do 90 mm uložená pevně	m	48,000	29,62	1 421,76	m	-48,000	29,62	-1 421,76	m	0,000	29,62	0,00
17	M	34571361	trubka elektroinstalací HDPE tuhá dvovrásková korugovaná D 41/50mm	m	50,400	26,34	1 327,54	m	-50,400	26,34	-1 327,54	m	0,000	26,34	0,00
VV <i>48*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"</i>					50,400				50,400						
18	K	741134002	Ukončení kabelů uzávěry nebo formami, se zapojením uzávěry silových kabelů celoplastových, počtu a průřezu žil 4x25 až 35 mm ²	kus	8,000	32,54	260,32	kus	-8,000	32,54	-260,32	kus	0,000	32,54	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	741210201	Montáž rozváděčů skříňových nebo panelových bez zapojení vodičů dělitelných, hmotnosti jednoho pole do 200 kg	kus	1,000	3 156,00	3 156,00	kus	-1,000	3 156,00	-3 156,00	kus	0,000	3 156,00	0,00
20	M	35711672R01	rozvaděč pilířový elektroměrový jednosazbový 2x 3x63A	kus	1,000	7 063,95	7 063,95	kus	-1,000	7 063,95	-7 063,95	kus	0,000	7 063,95	0,00
		P	Poznámka k položce: včetně vybavení												
21	K	741410021	Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm ² v městské zástavbě v zemi	m	27,000	33,71	910,17	m	-27,000	33,71	-910,17	m	0,000	33,71	0,00
22	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	25,650	58,63	1 503,86	kg	-25,650	58,63	-1 503,86	kg	0,000	58,63	0,00
		VV	*délka*hmotnost kg/tbm* 27*0,95		25,650				25,650						
23	K	741810002	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč	kus	1,000	6 500,00	6 500,00	kus	-1,000	6 500,00	-6 500,00	kus	0,000	6 500,00	0,00
24	K	998741102	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,022	435,62	9,58	t	-0,022	435,62	-9,58	t	0,000	435,62	0,00
25	K	998741101R03.1	Spojovací a pomocný materiál	kpl	1,000	1 763,14	1 763,14	kpl	-1,000	1 763,14	-1 763,14	kpl	0,000	1 763,14	0,00
		D	HZS Hodinové zúčtovací sazby				6 500,00				-6 500,00				0,00
26	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	10,000	650,00	6 500,00	hod	-10,000	650,00	-6 500,00	hod	0,000	650,00	0,00